Portaria n.º  018/2017    Toropi, 14 de dezembro de 2017.

CONCEDE LICENÇA GESTANTE.

Vandir Oesterreich, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Toropi, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Municipal n.º 001-97/2000 de 06 de janeiro de 1997, que dispõe sobre

o Regime Jurídico dos Servidores.

 CONCEDE

Cento e vinte dias de licença gestante a servidora Flaviane Raquel

Gais, brasileira, casada, portadora da RG n.º 2101933477 e CPF n.º

027.914.300-16, Assessora do Legislativo da Bancada do Partido

Progressista, á contar de 14 de dezembro de 2017 á 12 de abril de 2018.

 Revogadas as disposições em contrário a presente portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos quatorze dias do mês de dezembro de 2017.

Vandir Oesterreich,
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE